[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н
	от
	«
	26
	»
	11
	2018
	№  522

О внесении изменений  в постановление
Администрации Мышкинского
муниципального района от  12.09.2014  №  678
«О постоянной комиссии

по вопросам рекультивации земель»

В соответствии со статьей 5 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года  № 2395-I «О недрах», приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации и Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству от 22 декабря 1995 года № 525/67 «Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», с целью упорядочения работы по организации приемки (передачи) рекультивированных земель, а также для рассмотрения других вопросов, связанных с восстановлением нарушенных земель на территории Мышкинского  муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В составе Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель Мышкинского муниципального района, утвержденном постановлением Администрации     Мышкинского     муниципального     района от  12.09.2014
№  678  «О постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель»:

- вывести из состава комиссии:

 Новикову Т.Ю., как заместителя председателя комиссии, Кутареву Н.П., как секретаря комиссии, Дворнову С.А.;

- ввести в состав комиссии:

Забелину Ирину Николаевну – Председателя Комитета по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района, утвердив ее заместителем председателя комиссии;

Рождественскую Юлию Александровну – главного специалиста отдела инвестиций и развития агропромышленного комплекса Управления экономики и финансов администрации  Мышкинского муниципального района, утвердив ее секретарем комиссии;
Новикову Татьяну Юрьевну - начальника Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района;

Кутареву Наталью Павловну - ведущего специалиста отдела инвестиций и развития агропромышленного комплекса Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за    собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мышкинского

муниципального района                                                               О.В. Минаева